
 

 

UCHWAŁA NR VI/42/2015  

RADY POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 8 kwietnia 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Powiatu Węgrowskiego  na 2015 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 595 ze zm.)orazart. 211 ustawy z dnia27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych( Dz. U. 

z 2013 poz. 885 ze zm.  ) Rada Powiatu Węgrowskiego  uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów na zadania własne powiatu zgodnie z tabelą nr 1 do uchwały 

§ 2. Zmienia się plan wydatków na zadania własne powiatu zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały 

§ 3. Zmienia się plan dochodów na zadania realizowane na podstawie porozumień zgodnie z tabelą nr 3 

§ 4. Zmienia się plan wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień z jednostkami samorzą-

du terytorialnego zgodnie z tabelą nr 4 

§ 5. Załącznik inwestycyjny po zmianach zgodnie  z tabelą nr 5 

§ 6. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 2 024 165  zł , który zostanie pokryty przychodami pochodzą-

cymi z: 

1. Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu, w tym 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek  - 898 096 zł 

2. Zaciągniętych kredytów w kwocie -1 126 069 zł  Przychody budżetu w wysokości 3 459 623  zł rozcho-

dy 1 435 458  zł zgodnie z tabelą nr 6 do uchwały 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Węgrowskiego 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2015 i podlega publika-

cji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu: 

Zygmunt Orłowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 lipca 2017 r.

Poz. 6167



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6167



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6167



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6167



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6167



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6167



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6167



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6167



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6167



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6167



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6167



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6167



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6167



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6167



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6167


		2017-07-13T10:09:28+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




